

A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

CIN NO. L74999HR2002PLC034805



REF. No.:- A2ZINFRA/SE/2019-20/055

BY E-FILING

11th February, 2020

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Rotuda Building, Dalal Street,
Mumbai-400 001

Fax-022-22722039

BSE Code-533292

To,
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1 G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051
Fax- 022-26598237/38

NSE Code-A2ZINFRA

Sub: Copy of Newspaper - Notice of Board Meeting

Dear Sir(s),

We are enclosing herewith certified true copies of publication of notice of the Board Meeting published in Business Standard (English & Hindi) Editions on Saturday the 8th February, 2020.

This is for your information & records please.

Thanking you,

Yours Truly

FOR A2Z INFRA ENGINEERING LTD.



Atul Kumar Agarwal
Company Secretary
FCS-6453

Plot No. B-38, Institutional Area,
Sector-32, Gurgaon- Haryana

CHADHA PAPERS LIMITED
 CIN: L21012UP1990PLC011878
 REGISTERED OFFICE: - CHADHA ESTATE, NANITAL ROAD,
 BILASPUR - 244921 DISTT. RAMPUR (UP)
 TELEPHONE: - 9105388000, 0120-4325461, 4120849
 EMAIL: CHADHAPAPERSLTD@GMAIL.COM, WEBSITE: WWW.CHADHAPAPERSLIMITED.COM

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Chadha Papers Limited will be held on Friday, 14th February, 2020 at 03.00 PM at the corporate office of the Company situated at 825/8/26, 8th Floor, World Trade Tower, Sector 16, Noida, UP 201301 inter alia, to consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter ended on 31st December, 2019.

Further, the trading window for dealing in the equity shares of the company has been closed from October 01, 2019 and shall reopen after 48 hours from the date of declaration of Unaudited Financial Results for quarter ended 31st December, 2019 (both days inclusive).

The above information is also available on the website of the Company i.e. www.chadhapaperslimited.com and on the website of the Stock Exchange(s) where the shares of the Company are listed i.e. on www.bseindia.com.

For Chadha Papers Limited
 Sd/-
 (Amanbir Singh Sethi)
 Whole Time Director
 DIN-01015203

Place: Noida
 Date: 06.02.2020



AZZ INFRA ENGINEERING LTD.
 (CIN: L74999HR2002PLC034805)

Registered Office: O-116, 1st Floor, DLF Shopping Mall, Arjun Marg,
 DLF City, Phase 1, Gurugram-122002, (Haryana)

Corporate Office: Plot No. B-38, Sector 32, Institutional Area, Gurugram-122001 (Haryana)
 E-mail: investor.relations@a2zemail.com, Website: www.a2zgroup.co.in
 Tel.: 0124-4517600, Fax: 0124-4380014

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, NOTICE is hereby given that a Meeting of Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 14th day of February, 2020 at Gurugram, inter-alia to Consider, approve and take on record the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter (Q3) ended 31st December, 2019 and other related matter.

This Notice shall also be available on the website of the company at <http://www.a2zgroup.co.in/investor-relations/corporate-announcements.html> and the website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com & www.nseindia.com.

CERTIFIED TRUE COPY
AZZ INFRA ENGINEERING LTD.

Place: Gurugram
 Date: 07th February, 2020
 Atul Kumar Agarwal
 President & Company Secretary

NARBADA GEMS AND JEWELLERY LIMITED

CIN: L01222TG1992PLC014173

Reg. Office: 3-6-291/4/B, 2nd Floor, Hyderabad, Hyderabad-500029. Ph:040-48506411
 Website: www.narbadajewellery.com; E-mail: comsec@narbadajewellery.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 12th February, 2020, at 3-6-291/4/B, 2nd Floor, Hyderabad, Hyderabad- 500029, inter-alia to consider and approve the Un-Audited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2019. For further details, refer to the Company's website: www.narbadajewellery.com and the stock exchange website- www.bseindia.com.

In this connection, as per the provisions of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, as amended, the trading window for dealing in Equity shares of the Company is closed for the insiders and/or connected persons from Wednesday, 1st January, 2020 till 48 hours from the declaration of Un-Audited Financial Results for the quarter ended 31st December, 2019.

For NARBADA GEMS AND JEWELLERY LIMITED

Dated: 06.02.2020
 Place: Hyderabad
 Sd/-
 Bajranglal Agarwal
 Chief Financial Officer

WILLIAMSON FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: LI17120AS1971PLC001353
 Regd. Office: Export Promotion Industrial Park, Plot No. 1, Aringaoon, North Guwahati - 781031, Assam
 Email: admin@williamsonfinancial.in
 Website: www.williamsonfinancial.in
 Phone: 033-22435391; Fax: 033-22489683

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Meeting of the Board of Directors of the Company scheduled to be held on Tuesday, 11th February, 2020 inter alia, to consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter ended 31st December, 2019 has been postponed and rescheduled to be held on Wednesday, 12th February 2020.

Further details are available on the Company's Website (www.williamsonfinancial.in) and being communicated to the Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) where the Company's Shares are listed.

Williamson Financial Services Limited
 K. K. BAHETI
 DIRECTOR

7th February, 2020

ed

Kalbadevi, Mumbai - 400002.
www.hotelrugby.co.in

ENDED 31.12.2019

(Rs. In Lacs)		
Nine Months Ended	Previous year ended (Audited)	
1.12.2019	31.12.2018	31-03-2019
10.10	12.32	18.28
(9.04)	(5.61)	(292.61)
(9.04)	(5.61)	(292.61)
(9.04)	(5.61)	(292.61)
(9.04)	(5.61)	(292.61)
1432.28	1432.28	1432.28
		(548.61)
(0.0831)	(0.0392)	(2.0430)

filed with the Stock Exchanges under Ins, 2015. The full format of the Quarterly In) and on the website of BSE i.e.

d by the Audit Committee and approved by

rsified allied business activities.

For HOTEL RUGBY LIMITED
 Sd/-
 MAHENDRA THACKER
 CEO & DIRECTOR
 DIN - 01405253

SBI MUTUAL FUND
 A PARTNER FOR LIFE

Days)

28 (1163 Days) ("the Scheme"), opening of business hours on The investment objective of the h limited interest rate risk to the ruments such as Government turing on or before the maturity of the Scheme is ₹5000/- and in Direct. Both the plans have two

Form No. IMC-26
 Pursuant to rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014.

Advertisement to be published in the newspaper for change of registered office of the company from one state to another

BEFORE THE REGIONAL DIRECTOR NORTHERN REGION BENCH, DELHI In the matter of sub-section (4) of Section 13of Companies Act, 2013 and clause (b) of sub-rule 5 of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014.

BHARAT CARPETS LIMITED

Regd. Office: S-2/D, Second Floor, Shop Cum Facility Centre, Pocket-A, Sector-3, DSIIDC Industrial Complex, Bawana, Delhi-110039
 CIN: U17220DL1965PLC004500

NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that Extra-Ordinary General Meeting of Members of the company "Bharat Carpets Limited" will be held on Wednesday the 4th day of March, 2020 at 12:30 p.m. at S-2/D, Second Floor, Shop Cum Facility Centre, Pocket-A, Sector-3, DSIIDC Industrial Complex, Bawana Delhi-110039 to transact the special business as set out in the Notice of EGM. The company has completed the dispatch of physical copies of the Notice of EGM along with Explanatory Statement and proxy form as required to be annexed there to by permitted modes to all members and other persons at their registered addresses in compliance with Section 101 of the Companies Act, 2013. The copy of notice of the EGM is also available at the Registered Office of company.

For BHARAT CARPETS LIMITED

Date: 07.02.2020
 Place: Delhi
 Sd/-
 (Bhupinder Kumar Seth)
 Director

IDFC FIRST Bank Limited

(erstwhile Capital First Home Finance Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited)
 CIN : L65116TN2014PLC097792

Registered Office: KRM Towers, 8th Floor, Harrington Road, Chetpet, Chennai-600031. TEL: +91 44 4564 4000 | FAX: +91 44 4564 4022.



**APPENDIX IV (Rule 8(1))
 POSSESSION NOTICE (For immovable property)**

Whereas the undersigned being the authorised officer of the IDFC First Bank Limited (erstwhile Capital First Home Finance Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Specific Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under

भारत कारपेट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: एन-2/डी, दुसाहा राज, राय-कम-फैसिलिटी सेन्टर, सीटेट-ए, सेक्टर-3, डीएसआईआईडीसी इन्फ्रास्ट्रक्चर कॉम्प्लेक्स, बवना, दिल्ली-110039
CIN: U17220DL1965PLC004500

असाधारण महासभा की सूचना

एतद्वारा यह सूचना दी जाती है कि कंपनी "भारत कारपेट्स लिमिटेड" के सदस्यों की असाधारण महासभा बुधवार, 4 मार्च, 2020 को अपराह्न 12:30 बजे एन-2/डी, द्वितीय तल, शॉप कम फैसिलिटी सेन्टर, पॉकेट-ए, सेक्टर-3, डीएसआईआईडीसी इन्फ्रास्ट्रक्चर कॉम्प्लेक्स, बवना, दिल्ली-110039 में आयोजित की जाएगी, जिसमें असाधारण महासभा की सूचना में निर्दिष्ट विशेष कारोबार का संव्यवहार किया जाएगा। कंपनी ने कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 101 के अनुपालन में सभी सदस्यों और अन्य व्यक्तियों को उनके पंजीकृत पतों पर अनुमत्य माध्यमों से यथा अपेक्षित असाधारण महासभा की सूचना और व्याख्यात्मक विवरण एवं प्रॉक्सी फार्म भेज दिए हैं। असाधारण महासभा की सूचना की प्रति कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में भी उपलब्ध है।

कृते भारत कारपेट्स लिमिटेड
ह./-
(शुभिन्द्र कुमार सेठ)
(निदेशक)

दिनांक: 07.02.2020
स्थान: दिल्ली

ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लि.

(CIN: L74999HR2002PLC034805)

पंजीकृत कार्यालय: ओ-116, पहली मंजिल, डीएलएफ शॉपिंग मॉल, वर्जुन मार्ग, डीएलएफ सिटी, फेज 1, गुरुग्राम-122002, (हरियाणा)
कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नं. बी-38, सेक्टर-32, इन्स्टीट्यूशनल एरिया, गुरुग्राम-122001 (हरियाणा)
ईमेल: investor.relations@a2zgroup.co.in, वेबसाइट: www.a2zgroup.co.in
फोन: 0124-4517600, फैक्स: 0124-4380014

सूचना

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमवली, 2015, के विनियम 29 के साथ पठित विनियम 47 के अनुसार, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 31 दिसंबर, 2019 को समाप्त तिमाही (Q3) के लिए अनुकूलित स्टैंडर्ड्स अंतर्गत और कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों और अन्य संबंधित मामलों पर, अन्य बातों के साथ-साथ, विचार करने, स्वीकृत, और रिकॉर्ड पर लेने हेतु कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक शुक्रवार, 14 फरवरी, 2020 को गुरुग्राम में आयोजित की जाएगी।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट <http://www.a2zgroup.co.in/investor-relations/corporate-announcements.html> और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् www.nseindia.com व www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लि.
हस्ता./-
अतुल कुमार बरपाल
अध्यक्ष व कंपनी सचिव

CERTIFIED TRUE COPY
A2Z INFRA ENGINEERING LTD.
दिनांक: 07 फरवरी, 2020

आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड

(पूर्व में कैपिटल फर्स्ट लिमिटेड और आईडीएफसी बैंक लिमिटेड के साथ समामेलित)
CIN: L65110TN2014PLC097792

पंजीकृत कार्यालय: केआरएम टॉवर, 8वीं मंजिल, हैरिगटन रोड, चेटपेट चेन्नई-600031, टेली: +91 44 4564 4000 फैक्स: +91 44 4564 4022

परिशिष्ट IV (नियम 8(1)) कब्जा सूचना (अचल संपत्ति के लिए)

चूंकि, वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमवली, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों के अनुपालन में आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड (पूर्व में कैपिटल फर्स्ट लिमिटेड और आईडीएफसी बैंक लिमिटेड के साथ समामेलित) के प्राधिकृत अधिकारी मौजूदा अधोहस्ताक्षरी ने उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि के 60 दिनों के भीतर 11.04.2019 तक सूचना में वर्णित रु. 15,44,423.24/- (रुपए पंद्रह लाख चवालीस हजार चार सौ तेइस और पैसे चौबीस केवल) का भुगतान करने के लिए ऋणी, सह-ऋणी और गारंटर्स 1. आशा राजीव परवेज, 2. सुमम श्रीराजीव परवेज को बुलाने हेतु दिनांक 12.04.2019 को मांग सूचना जारी की थी।

ऋणी राशि का भुगतान करने में असफल रहे, एतद्वारा ऋणी और सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमवली के नियम 8 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (4) के अंतर्गत उक्त प्रदत्त शक्तियों के अनुपालन में यहां नीचे वर्णित संपत्तियों पर 06 फरवरी, 2020 को मौखिक कब्जा ले लिया है।

विशेष रूप से ऋणी और सर्वसाधारण को एतद्वारा उक्त संपत्ति के साथ लेन-देन न करने की चेतावनी दी जाती है और उक्त संपत्ति के साथ किया गया कोई भी लेन-देन रु. 15,44,423.24/- (रुपए पंद्रह लाख चवालीस हजार चार सौ तेइस और पैसे चौबीस केवल) की राशि व उसपर ब्याज के लिए आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड (पूर्व में कैपिटल फर्स्ट लिमिटेड और आईडीएफसी बैंक लिमिटेड के साथ समामेलित) के प्रभार का विषय होगा।

ऋणियों का ध्यान प्रतिभूति संपत्तियों को छुड़ाने के लिए उपलब्ध समय के संबंध में अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों के लिए आमंत्रित है।

अचल संपत्तियों का विवरण

प्लॉट नं. एफएफ 107, पहली मंजिल, प्लॉट नं. डी-4, खसरा नं. 3, रेल मिहार, गाँव सददुल्लाबाद, लोनी, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश 201104 के सहित संपत्ति के सभी भाग व पार्सल
हस्ता./- प्राधिकृत अधिकारी

दिनांक 06 फरवरी, 2019
स्थान: गाजियाबाद
ऋण खाता सं.: 3853492 और आईडीएफसी बैंक लिमिटेड के साथ समामेलित)

आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड

(पूर्व में कैपिटल फर्स्ट लिमिटेड और आईडीएफसी बैंक लिमिटेड के साथ समामेलित)
CIN: L65110TN2014PLC097792

पंजीकृत कार्यालय: केआरएम टॉवर, 8वीं मंजिल, हैरिगटन रोड, चेटपेट चेन्नई-600031, टेली: +91 44 4564 4000 फैक्स: +91 44 4564 4022

परिशिष्ट IV (नियम 8(1)) कब्जा सूचना (अचल संपत्ति के लिए)

चूंकि, वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमवली, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों के अनुपालन में आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड (पूर्व में कैपिटल फर्स्ट लिमिटेड और आईडीएफसी बैंक लिमिटेड के साथ समामेलित) के प्राधिकृत अधिकारी मौजूदा अधोहस्ताक्षरी ने उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि के 60 दिनों के भीतर 22.04.2019 तक सूचना में वर्णित रु. 23,19,781.28/- (रुपए तेईस लाख उन्नीस हजार सात सौ इक्यासी और पैसे अठाईस केवल) का भुगतान करने के लिए ऋणी, सह-ऋणी और गारंटर्स 1. कविता प्रसाद 2. सतवीर सिंह को बुलाने हेतु दिनांक 23.04.2019 को मांग सूचना जारी की थी।

ऋणी राशि का भुगतान करने में असफल रहे, एतद्वारा ऋणी और सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमवली के नियम 8 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (4) के अंतर्गत उक्त प्रदत्त शक्तियों के अनुपालन में यहां नीचे वर्णित संपत्तियों पर 03 फरवरी, 2020 को मौखिक कब्जा ले लिया है।

विशेष रूप से ऋणी और सर्वसाधारण को एतद्वारा उक्त संपत्ति के साथ लेन-देन न करने की चेतावनी दी जाती है और उक्त संपत्ति के साथ किया गया कोई भी लेन-देन रु. 23,19,781.28/- (रुपए तेईस लाख उन्नीस हजार सात सौ इक्यासी और पैसे अठाईस केवल) की राशि व उसपर ब्याज के लिए आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड (पूर्व में कैपिटल फर्स्ट लिमिटेड और आईडीएफसी बैंक लिमिटेड के साथ समामेलित) के प्रभार का विषय होगा।

ऋणियों का ध्यान प्रतिभूति संपत्तियों को छुड़ाने के लिए उपलब्ध समय के संबंध में अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों के लिए आमंत्रित है।

अचल संपत्तियों का विवरण

प्लॉट नं. जी-1, शारद पल्लार (फ्लैट साइड) प्लॉट नं. 48, ब्लॉक नं. सी-1, डीएलएफ विलाज, एक्सटेंशन-11, गांव-ब्रह्मपुर उर्फ भोपलू तहसील व जिला, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201005 के सहित संपत्ति के सभी भाग व पार्सल
हस्ता./- प्राधिकृत अधिकारी

दिनांक 03 फरवरी, 2019
स्थान: गाजियाबाद
ऋण खाता सं.: 17294120 और आईडीएफसी बैंक लिमिटेड के साथ समामेलित)

बैंक ऑफ बड़ौदा

Bank of Baroda

शाखा : नोएडा कॉम्प्लेक्स, एन-17, सेक्टर-18, नोएडा-20110 (उ.प्र.)

कब्जा सूचना

[प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8(1) के तहत]

अर्थात् अधोहस्ताक्षरी ने प्रतिभूति हित अधिनियम, 2002 की वित्तीय आस्तियों तथा प्रवर्तन के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित नियम 13(2) के तहत प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में बैंक ऑफ बड़ौदा, नोएडा कॉम्प्लेक्स शाखा, एन-17, सेक्टर-18, नोएडा, गाँव नुदद नगर-201301 (उ.प्र.) का अधिकृत प्राधिकारी होने के नाते कर्जदार एवं गणनीय वैसल इन्वेस्टर्स इज इन्फ्रामैरकेटर प्राइम, निदेशक : श्री विष्णु कान्त शर्मा पुत्र श्री जय किशन शर्मा एवं श्रीमती वार्शा प्रमो पत्नी श्री विष्णु कान्त शर्मा से 20.11.2019 तक सूचना में उल्लिखित वक्तव्य रु. 1,83,41,805.50 (रुपए एक करोड़ अठ्ठासी लाख इक्यासी हजार आठ सौ पचास एवं पचास पैसे)

टाटा कैपिटल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड

मांग सूचना

पंजीकृत कार्यालय : 11 वीं मंजिल, टावर ए, मेनिस्कुला बिजनेस पार्क, गुणवत्तावत कदम मार्ग, लोअर परल, मुम्बई 400013, (CIN NO. U67190MH2008PLC187552)

प्रतिभूति हित (प्रत्यावर्तन) नियम, 2002 ("नियम") के नियम 3 के साथ पठित वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रत्यावर्तन अधिनियम, 2002 ("अधिनियम") की धारा 13(2) के अधीन

जिसका टाटा कैपिटल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड (टीसीएफएफएन) के अधोहस्ताक्षरी प्राधिकृत अधिकारी द्वारा अधिनियम के अधीन और नियमों के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के अंतर्गत प्रदत्त अधिकारों का प्रयोग करते हुए नीचे दिए गए विवरण अनुसार इसमें सूचीबद्ध कर्जदार/सह कर्जदारों/गारंटर्स (सभी को अकेले या एकसाथ "कर्जदारों" कहा गया है) /कनूनी वारिसों/कनूनी प्रतिनिधियों को संबंधित नोटिसों की तिथियों से 60 दिनों के अंदर मांग सूचना में निर्दिष्ट राशि का भुगतान करने की अपील करते हुए अधिनियम की धारा 13(2) के अधिनियम विस्तृत मांग सूचना दिनांक जारी किए गए थे, कथित सूचना की प्रतियां पंजीकृत डाक ए.डी. द्वारा तारीख की गई हैं और अधोहस्ताक्षरकों के पास उपलब्ध हैं और यदि कथित कर्जदारों/कनूनी वारिसों/कनूनी प्रतिनिधियों को कोई भी कर्जदारों/कनूनी वारिसों/कनूनी प्रतिनिधियों के द्वारा अधोहस्ताक्षरी से संबंधित प्रतिभूति प्राप्त कर सकते हैं, धार्यक संबंध में